totalt 12 988 TSEK, varav 5 268 TSEK avser realisa­
tionsförlust relaterat till fastigheten, 3 734 TSEK övriga
fastighetsrelaterade kostnader samt 3 986 TSEK avser
en donation till Roper Family Charitable Trust som föran­
leddes av transaktionen och vilken exkluderats i
förvärvsförhandlingarna och därmed även i proforman.

Transaktionsbonuskostnader till ledande befattnings­
havare har eliminerats motsvarande ett belopp om
171 100 TSEK. Justeringen medför en justering på
skatten uppgående till –32 421 TSEK baserat på den
brittiska skattesatsen om 19 procent med anledning av
att dessa skulle ha uppkommit innan förvärvstillfället.

INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I SVEDBERGS I DALSTORP AB (PUBL)

Proformaredovisning

61

Proformaresultaträkning avseende perioden 1 januari–31 december 2021

TSEK

Svedbergs
Group,

1 januari–
31 december

2021

Roper
Rhodes,

1 januari–
30 november

20211)2)

Anpassningar
till Svedbergs

Groups
redovisnings-

principer3)

Proforma-
justeringar

Svedbergs
Group,

proforma
1 januari–

31 december
2021

Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat

IFRS UK GAAP IFRS

Nettoomsättning 868 709 795 770 – – 1 664 479

Kostnad för sålda varor –496 074 –415 420 – – –911 494

Bruttoresultat 372 635 380 351 – – 752 986

Övriga rörelseintäkter 7 169 5 483 – –4 1234) 8 530

Försäljningskostnader –186 444 –139 871 382 – –325 933

Forsknings- och utvecklings­
kostnader –12 892 –11 814 – – –24 706

Administrationskostnader –56 274 –256 265 29 184 0874)8) –128 423

Övriga rörelsekostnader –4 847 – – – –4 847

EBITA 119 347 –22 116 411 179 965 277 6079)

Avskrivningar förvärvade
tillgångar –5 601 – – –13 7255) –19 326

Jämförelsestörande poster –18 662 – – 15 8006) –2 863

Rörelseresultat (EBIT) 95 084 –22 116 411 182 040 255 418

Finansiella intäkter 6 602 13 680 – – 20 281

Finansiella kostnader –22 248 –9 295 –710 –24 8667) –57 118

Finansnetto –15 646 4 385 –710 –24 866 –36 837

Resultat före skatt 79 438 –17 731 –299 157 174 218 582

Skatt –20 806 –940 57 –26 3844)5)7)8) –48 073

Årets resultat hänförligt till
moderbolagets aktieägare 58 632 –18 671 –242 130 790 170 509

1)	 Omräkningen av Roper Rhodes från GBP till SEK har gjorts till genomsnittskursen för perioden 1 januari–30 november 2021: GBP/SEK 11,78.
2)	 Anpassning har gjorts till Svedbergs Groups uppställningsform. Roper Rhodes nettoomsättning har minskat med 1 717 TSEK avseende rabatter som redovisades inom

posten Administrationskostnader. Posten Kostnad för sålda varor har justerats ned med (53 115 TSEK) och har omallokerats till Försäljningskostnader och Administrations­